

Oborniki, 21 lutego 2020 r.



KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W OBORNIKACH  
UL. 11 LISTOPADA 16  
64-600 OBORNIKI

PK.1110.1.2020

### Protokół

#### **z przeprowadzenia I etapu naboru na stanowisko inspektora w sekcji ds. organizacyjno - kadrowych tj. weryfikacji dokumentów pod względem formalnym**

1. W dniach 19 -20 lutego 2020 r. Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Obornikach decyzją z dnia 18 lutego 2020 r. w składzie:

Przewodniczący Komisji:	1) st. sekc. Paulina Burda
Członek Komisji:	2) mł. kpt. Mariusz Walkowiak
Członek Komisji:	3) Paulina Lis

przeprowadziła **I etap** naboru polegający na weryfikacji dokumentów złożonych przez kandydatów.

2. Do dnia 18 lutego 2020 r. do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Obornikach wpłynęły **23 aplikacje** na stanowisko **inspektora ds. organizacyjno – kadrowych**. **1 aplikacja** wpłynęła po wyznaczonym terminie.

W wyniku przeprowadzonej weryfikacji Komisja Kwalifikacyjna stwierdziła, że **9 kandydatów** spełniło niezbędne wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu. **14 aplikacji** zostało odrzuconych ze względu na niespełnienie niezbędnych wymagań formalnych.

3. Dalsze postępowanie Komisji Kwalifikacyjnej polegało na dokonaniu oceny dokumentów dotyczących wymagań dodatkowych związanych ze stanowiskiem pracy oraz określeniu związanej w tym liczby punktów.



*Szczegółowe wyniki weryfikacji dokumentów oraz oceny dokumentów dotyczących wymagań dodatkowych związanych ze stanowiskiem pracy zawiera załącznik nr 1 do niniejszego protokołu dostępny w siedzibie komendy w sekcji organizacyjno – kadrowej.*

4. Do II etapu naboru Komisja Kwalifikacyjna zakwalifikowała **9 kandydatów**, którzy zostali poinformowani **telefonicznie** lub **emailowo** o **pozytywnym wyniku I etapu postępowania kwalifikacyjnego**.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Obornikach jednocześnie informuje kandydatów ocenionych pozytywnie w I etapie, że:

- **II etap postępowania kwalifikacyjnego** tj. test wiedzy odbędzie się dnia 24 lutego 2020 r. o godz. 9:30 na świetlicy KP PSP w Obornikach.  
Proszę o zabranie ze sobą dowodu osobistego.
- **III etap postępowania kwalifikacyjnego** tj. rozmowa kwalifikacyjna Komendanta Powiatowego PSP w Obornikach z kandydatami odbędzie się dnia 25 lutego 2020 r. w godzinach od 9:00 do 11:00. Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego przechodzą kandydaci, którzy spełnią warunek zaliczenia testu wiedzy oraz zostaną poinformowani o wyznaczeniu godziny rozmowy kwalifikacyjnej.

Protokół sporządzili:

Przewodniczący Komisji:	1) st. sekc. Paulina Burda	
Członek Komisji:	2) mł. kpt. Mariusz Walkowiak	
Członek Komisji:	3) Paulina Lis	